平成２７年２月２０日

株式会社 高 知 銀 行

高知市堺町２番２４号

各 位

「よさこいおきゃく支店」の開設について

来店不要で２４時間・３６５日お取り引きいただける当行初のインターネット専用支店

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、店舗・窓口を持たないインターネット上の店舗「よさこいお

きゃく支店」を、平成２７年５月に開設することといたしましたのでお知らせいたします。

「よさこいおきゃく支店」では、インターネットを通じて普通預金や定期預金のほか、お振込

み等のお取り引きを、ご来店いただくことなくご利用いただけます。

また、金利がお得な専用定期預金をご用意するほか、様々な情報をご提供するなど、お客さま

にとって魅力のあるサービスを２４時間便利にご利用いただけるよう準備しております。

具体的なサービス内容等につきましては、詳細が決まり次第、あらためてお知らせいたします。

                    記

１．店舗の名称   高知銀行よさこいおきゃく支店

○ 店舗の名称は、高知県のビッグイベントである「よさこい祭り」と、豪快で開放的な県民

性を象徴する「おきゃく文化」をモチーフとして、親しみやすく、また、高知県をより元

気にしていきたいとの思いを込め、「よさこいおきゃく支店」といたしました。

○ 「よさこいおきゃく支店」では、インターネットを通じて、高知県の食や文化など、溢れ

んばかりの高知の魅力をてんこ盛りにして、全国に情報を発信してまいります。

２．開設日     平成２７年５月２５日（月）

３．インターネットでご利用いただける時間帯

   ２４時間・３６５日（メンテナンスの時間帯を除きます。）

４．取扱業務    普通預金取引、定期預金取引、お振込み、振替、残高照会など

以 上

こうぎん

【本件に関するお問い合わせ】
高知銀行 営業企画部

担当：松下 ℡ 088-871-1048